UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 4 năm 2020

V/v góp ý Dự thảo “Kế hoạch

triển khai các hoạt động phát triển

công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai năm 2020”.

Kính gửi:

- Các Sở, ngành, đơn vị: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Khoa học và Công nghệ, Lao động - Thương binh và Xã

hội, Cục thuế tỉnh, Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh và Biên Hòa;

- Các đơn vị thuộc Sở: Trung tâm Xúc tiến thương mại,

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công

nghiệp;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai;

- Chi hội Công nghiệp hỗ trợ Đồng Nai.

Căn cứ Kế hoạch số 3681/KH-UBND ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh ban

hành Kế hoạch phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn

2020-2025. Theo đó, giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp các sở, ngành liên

quan xây dựng kế hoạch và ban hành kế hoạch triển khai hàng năm.

Để có cơ sở ban hành Kế hoạch và phối hợp triển khai Kế hoạch phát triển

công nghiệp hỗ trợ hàng năm theo nội dung yêu cầu tại Kế hoạch số 3681/KH-

UBND ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh, Sở Công Thương đã hoàn chỉnh Dự thảo

(lần 1) “Kế hoạch triển khai các hoạt động phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai năm 2020”, đề nghị Quý Sở, ngành, địa phương, đơn vị quan

tâm và tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch nêu trên, gửi về Sở Công Thương trước

ngày 15/4/2020.

Đính kèm:

- Kế hoạch số 3681/KH-UBND ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh ban hành

Kế hoạch phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn

2020-2025;

- Dự thảo Kế hoạch triển khai các hoạt động phát triển công nghiệp hỗ

trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2020.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CN.

Dung

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

nganntt
Typewriter
1464

nganntt
Typewriter
07

		2020-04-07T14:04:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Quyên
	Nguyễn Hoàng Quyên<quyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-07T14:20:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Phương
	Nguyễn Trí Phương<phuongnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-07T14:25:48+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!